S-CLASSIC-90 Modellgruppe mit Flügeltüren
1196 mm
19
68
 m
m
S90.196.120
Seite 40

1004
001 002
Bestellbeispiel - So bestellen Sie richtig
30115 — 001 — 30127
Modell Information / Ausstattung Bestell-Nr. Preis EUR
S90.196.120 Gehäuse ohne Inneneinrichtung 30115  2.354,00
S90.196.120.WDAS Gehäuse ohne Inneneinrichtung mit Türfeststellanlage 30116  2.508,00
S90.196.090 Gehäuse ohne Inneneinrichtung 30204  2.252,00
S90.196.090.WDAS Gehäuse ohne Inneneinrichtung mit Türfeststellanlage 30205  2.406,00
S90.196.060 Gehäuse ohne Inneneinrichtung, mit Türanschlag links 30227  1.850,00
S90.196.060.WDAS Gehäuse ohne Inneneinrichtung mit Türfeststellanlage, mit Türanschlag links 30228  1.929,00
Ausstattungspakete Modelle S90.196.120(.WDAS)   Material Bestell-Nr. Preis EUR
3x Fachboden, 1x Lochblecheinsatz, 1x Bodenauffangwanne** (V=33.0L) Stahlblech pulverbeschichtet RAL 7035  30127 193,50
4x Fachboden, 1x Lochblecheinsatz, 1x Bodenauffangwanne** (V=33.0L) Stahlblech pulverbeschichtet RAL 7035  30128 231,50
3x Fachboden, 1x Bodenauffangwanne** (V=33.0L) Stahlblech pulverbeschichtet RAL 7035  30130 155,50